
PORUCHA DODÁVKY KYSLÍKU

                              Alarm selhání O  2

                                       NEBO 
  Při 100% O  upozornění „Low FiO “ na analyzátoru plynů2 2

1. Odpoj pacienta od anesteziologického přístroje a 
    ventiluj s Ambuvakem, nepřipojuj pacienta na přídavný 
    flowmetr - je zásobený ze stejného centrálního rozvodu

2. Najdi O  tlakovou nádobu (event. vzadu na anest. přístroji),2

    ověř, zda není prázdná a připoj O  přívod2

3. Připojte analyzátor plynů a ověř zda pacient dostává  
    100% O2

4. V případě nutnosti pokračuj v i.v. anestezii

1. Sniž flow O  na možné minimum 2

2. Zajisti další záložní zdroje O2

3. Je-li pacient stabilní kontaktuj servisní tým  
    a zajisti kontrolu
    přístroje, stále sleduj pacienta
4. Informuj vedení kliniky a JIPy vzhledem k možnosti 
    rozsáhlejšího výpadku dodávky O2

5. Informuj chirurga o důsledcích výpadku O  na probíhající 2

    výkon a následnou péči o pacienta

PŘIVOLEJ POMOC! INFORMUJ TÝM!HELP!

D
A

L
Š

Í 
O

P
A

T
Ř

E
N

Í
P

Ř
ÍZ

N
A

K
Y

O
K

A
M

Ž
IT

Á
O

P
A

T
Ř

E
N

Í
 

35

p
o

ru
c
h

a
 O

2


